
Zarządzenie nr 172/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 1 października 2020  r. w sprawie: umorzenia i rozłożenia na raty zaległości pienięznych mających charakter cywilnoprawny..
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 172/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 1 października 2020 r. w sprawie: umorzenia i
rozłożenia na raty zaległości pienięznych mających charakter
cywilnoprawny.. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-10-06 13:42)
  

Data: 
2020-10-01

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
172

Zarządzenie Nr 172

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 1 października 2020 r.

w sprawie umorzenia i rozłożenia na raty zaległości pieniężnych mających charakter
cywilnoprawny

Działając na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm), art.59 ust.1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U.2019r.poz.869 z późn.zm) oraz Uchwały Nr L/354/18 Rady Miejskiej
w Dobczycach z dnia 25 kwietnia 2018r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,
odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter
cywilnoprawny, przypadających Gminie Dobczyce i jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania
organów do tego uprawnionych, w tym jej § 5 ust 2, § 6 ust 2   zarządzam co następuje:

§ 1. Umarzam częściowo zaległość za czynsz w wysokości  2.600,00 zł, zaległość w wysokości 
3.500,00 zł za czynsz wpłacić jednorazowo do dnia 30.11.2020 r. oraz  resztę zaległości za czynsz,
wodę i ścieki  w kwocie 478,05 zł rozłożyć na 10 rat na wniosek  Pani………………….. zam.
…………………………………, pod warunkiem zawarcia porozumienia i zrealizowania tego porozumienia
w sposób w nim określony.

§ 2. Szczegółowe warunki  umorzenia i rozłożenia na raty zaległych należności zostaną określone w 
Porozumieniu zawartym z dłużnikiem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Dobczyce.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-1-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-1-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-1-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-1-pazdziernika-2020


Zarządzenie nr 172/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 1 października 2020  r. w sprawie: umorzenia i rozłożenia na raty zaległości pienięznych mających charakter cywilnoprawny..
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

Skan zarządzenia nr 172/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 1 października 2020
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1722020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-1-pazdziernika-2020 [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/172_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/172_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/172_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-1-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-1-pazdziernika-2020
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/172_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/172_6.pdf

